2025年８月８日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  宮坂 篤

                                 （コード番号 6393 東証スタンダード）

問合せ先   取締役管理本部長  水野 浩司

                                                       （ＴＥＬ 0467-77-2111）

子会社の増資完了に関するお知らせ

2025年５月23日に「子会社の増資に関するお知らせ」でお知らせいたしました、当社連結子会社であるユケ

ン・インディアＬＴＤ．が実施する増資について、増資の引き受けが完了いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記
１．増資の目的

当社連結子会社ユケン・インディアＬＴＤ．は、当社が推進するグローバル最適生産分担体制確立のための

重要製造拠点のひとつであり、生産機種の拡充や製造自動化推進のための設備投資による生産能力増強を目

的として増資を行うものであります。

２．増資の内容

(1) 株 数 584,000株

(2) 払 込 金 額  599,184,000インドルピー

３．子会社の概要（増資後）

(1) 商 号  ユケン・インディアＬＴＤ．

(2) 所 在 地 P.B.No.5,Koppathimmanahall Village,SY No.11,12,16,17,18-

(3)

代 表 者

Malur-Hosur Main Rd.,Malur Taluk,Kolar District,

Karnataka,563130,INDIA

Chairman：岡田忠則（当社取締役生産本部長）

Managing Director：C.P.Rangachar

(4) 発 行 株 式 数 13,584,000株

(5) 資 本 金 の 額 135,840,000インドルピー

(6) 当社持株比率  47.0％

当社の出資比率は47.0％でありますが、実質的に支配しているため連結子会社としております。

４．今後の業績に与える影響

今回の当社子会社の増資による2026年３月期の連結業績への影響は軽微であります。

以 上